
Referat FAU møte 28.01.26 – 8 deltakere + rektor 

 

Elevundersøkelsen:  

Rektor deltar på første del av møtet for å informere om skolens håndtering av 
mobbetallene, hvilke tiltak og undersøkelser de har satt i gang og resultatene av dette så 
langt. Skolen har gjennomført flere ulike undersøkelser for å se på skolens overraskende 
høye tall ang mobbing på 5 og 7 trinn i undersøkelsen. Det er gjennomført av rektor og 
avdelingsleder for 5-7 trinn. Undersøkelsene de har gjennomført viser lavere % av elever 
som har opplevd mobbing enn hva tallene i undersøkelsen tilsier. Det man ser går igjen 
er en del enkelthendelser og stygg språkbruk. Dette var også et problem på fjorårets 5 
trinn (årets 6 trinn) som har fått lavere score på mobbetallene i undersøkelsen på trinnet 
etter tiltakene som ble satt inn på trinnet i fjor.  

Tallene kom overraskende på alle. FAU har ikke mottatt noen henvendelser i forbindelse 
med tallene fra foreldre, ei heller saker ang mobbing på skolen.  

FAU syns det er svært bra at skolen har tatt tallene i undersøkelsen på alvor og er positivt 
innstilt til tiltakene og undersøkelsene skolens ledelse har gjennomført så langt, samt 
skolens håndtering av saken frem til nå og videre. FAU oppfordrer til økt fokus på generell 
basis i videre arbeid med mobbing og elevenes språkbruk. FAU vil følge med på videre 
utvikling i arbeidet.  

Natteravn møte på Ådnamarka skole:  

FAU stiller med 2 representanter på møtet, Leder +1  

Foreldreundersøkelsen i forbindelse med Kvalitetsdialogen:  

Det er kommet inn 94 svar, 50/50 fordeling på kjønn. Tallene viser at elevene leser en god 
del annet enn lekser hjemme, at foreldre føler seg trygge i sin rolle i barnas 
leseopplæring og syns skolens forventninger til foreldrenes rolle i leseopplæringen er 
tydelig. Den viser også at foreldrene er fornøyde med skolens støtte i dette arbeidet. 
Finnes forbedringspotensial som FAU tar med seg videre i arbeidet og i dialog med 
skolen. Forslagene til forbedring/endring vil bli forelagt rektor ved prosjektets slutt.  Det 
er planlagt en ny undersøkelse i Mars. Se på muligheten for å justere på spørsmålene for 
å dekke elever med ulike utfordringer i forhold til lesing bedre.  

FAU ser på muligheten for å opprette et permanent sted på skolen hvor elever kan 
plukke med seg innsamlede bøker som andre er ferdig med, som et alternativ til 
bokbyttedag, da det er usikkert om engasjementet og interessen er stor nok til å 
gjennomføre en enkelt bokbyttedag i første omgang med tanke på å få inn nok bøker og 
tidsaspekt.  

 



Hjertesoneaksjonen:  

Allmenn diskusjon og gjennomgang av aksjonen. Hovedsakelig gode tilbakemeldinger på 
Hjertesoneaksjonen som var i uke 3 sammen med elevrådet. Man såg bedring i 
trafikkbildet for hver dag som gikk. Stort engasjement blant skolens elever. Vi ønsker å 
gjennomføre en ny aksjon når veien er åpen igjen, men det er enda uvisst når dette skjer. 
Og gjerne tidligere på høsten ved neste skoleår.  

FAU ønsker å oppfordre til å benytte «Rundkjøringen» ved avlevering av barn slik at man 
reduserer farlige situasjoner for skolens elever. Det er et gjentagende problem hvert år. 
Der er også kommet opp nye skilt som markerer innkjøring forbudt. Og vi vil minne om at 
det er vi foreldre som skaper disse situasjonene, og kun oss som kan løse dem. 

 

 

 

FAU.  


